Momignies algemeen MEERHOUT - EINDSTAND 2018

NR LIEFHEBBER GEMEENTE PNTN COEFFICIENT
1 145 CEUSTERS PETER GEEL 633 1351.2015
2 145 ADAMI JOS MEERHOUT 574 1094.2961
3 145 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 481 1113.2694
= 145 JORIS WALTER-DE RID BALEN 460 1213.9615
5 145 MACHIELS J&G MEERHOUT 430 959 .3747
6 145 REYNDERS RENE MEERHOUT 420 1203 .279%
i 145 LINTEN ARTHUR BALEN 310 723.3955
8 145 COOLS EDDY & JEANNE GEEL 297 838.7766
9 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 275 716.1263

10 145 JANSEN PETER LOMMEL 271 1575187

11 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 186 638.0617

12 145 LINTEN AUGUST BALEN 179 577.5864

13 145 GROENEVELD PETER BALEN 160 782.6627

14 145 MOLENBERGHS CARLO MOL 156 412.4479

15 145 PEETERS KAREL MEERHCUT 139 263.5391

16 145 MERTENS-HILD BALEN 133 518.4140

17 145 PAUWELS JOS BALEN 107 577.5482

18 145 CEUSTERS JOS & ZN GEEL 99 577.6206

19 145 VANDENBERGH-WILMS MEERHOUT 94 242.1144

20 145 CLAES RONNY MOL 92 315.4532

21 145 VAN SAET FRANCOIS BALEN 90 1583.9155

2.2 145 VAN DINGENEN MARTIN MEERHOUT 90 430.0346

23 145 VERHOEVEN FONS GEEL 89 294.8749

24 145 CRUYSBERGHS ALFONS BALEN 82 485.4826

25 145 GEERINCKX JOZEF OLMEN 78 264.2274

Momignies oude duiven MEERHOUT - EINDSTAND

NR LIEFHEBBER GEMEENTE PNTN COEFFICIENT
1 145 JANSEN PETER LOMMEL 216 491.3590
2 145 .LAERMANS ALFONS MEERHOUT 215 413.3372
3 145 ADAMI JOS MEERHOUT 208 477.7634
4 145 CEUSTERS PETER GEEL 197 450.3452
3 145 REYNDERS RENE MEERHOUT 176 452.0815
6 145 MACHIELS J&G MEERHOUT 155 347.8392
f 145 JORIS WALTER-DE RID BALEN 139 595.2830
8 145 PEETERS KAREL MEERHOUT 106 137 . 6522
9 145 VAN DINGENEN MARTIN MEERHOUT 66 199.4258

10 145 MERTENS-HILD BALEN 57 185.0803

117 145 CLAES RONNY MOL 51 126.5833

12 145 COOLS EDDY & JEANNE GEEL 51 177.9718

13 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 49 106.4492

14 145 LEMMENS ULRICH BALEN 45 89.8244

15 145 LINTEN AUGUST BALEN 41 139.4822

16 145 JANSSENS VICTOR-PIE GEEL 34 58.9103

17 145 GEUKENS JUUL MOL 34 324.9004

18 145 GEERINCKX JOZEF OLMEN 26 119.5412

19 145 VERHOEVEN FONS GEEL 24 91.4962

20 145 VANDONINCK MICHIEL MEERHOUT 27 102.9550

21 145 LEMMENS RUDY MEERHOUT 19 110.8601

22 145 MOLENBERGHS CARLO MOL 18 1101852

23 145 LEMMENS IVO MOL 16 18.6009

24 145 "VERHOEVEN EDDY BALEN 16 85. Q257
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Momignies jaarduiven MEERHOUT - EINDSTAND
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ADAMI JOS

KRAUSS GEERT
CEUSTERS PETER
MACHIELS J&G

LINTEN ARTHUR

JORIS WALTER-DE RID
REYNDERS RENE

‘COOLS EDDY & JEANNE

LAERMANS ALFONS
HUYBRECHTS FRANCOIS
MERTENS-HILD
CRUYSBERGHS ALFONS
VERMEERB-WILMS-HUYS
CEUSTERS JOS & ZN
PAUWELS JOS
GROENEVELD PETER
CLAES RONNY
JANSSENS VICTOR-PIE
VERHOEVEN FONS
LINTEN AUGUST
MOLENBERGHS CARLO
VANDONINCK MICHIEL
VANDENBERGH-WILMS
STERCKX ROBBE
PEETERS KAREL

Momignies jonge

LIEFHEBBER

CEUSTERS PETER
JORIS WALTER-DE RID
LAERMANS ALFONS
GROENEVELD PETER
LINTEN ARTHUR
MOLENBERGHS CARLO
LINTEN AUGUST

COOLS EDDY & JEANNE
VAN SAET FRANCOIS
ADAMI JOS

REYNDERS RENE
HUYBRECHTS FRANCOIS
MACHIELS J&G

LINTEN KAREL
VANDENBERGH-WILMS
KRAUSS GEERT
CEUSTERS JOS & ZN
PAUWELS JOS

.GEERINCKX JOZEF

JANSEN PETER
MICHIELS ALFONS
VERHOEVEN FONS
CRUYSBERGHS ALFONS
SELS AUGUST

WUYTS EUGEEN

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT

MEERHOUT 277 288.8770
MEERHOUT 205 460.6151
GEEL 205 489.3460
MEERHOUT 203 468.1274
BALEN 195 377.2603
BALEN 169 429.9327
MEERHOUT 161 404.1801
GEEL 141 292.1688
MEERHOUT 116 433.8735
MEERHOUT 57 196. 7791
BALEN 56 259.6235
BALEN 54 303.4875
BALEN 51 142.2093
GEEL 45 232.6191
BALEN 44 230.6900
BALEN 43 268.7583
MOL 41 178.8699
GEEL 37 52.2966
GEEL 37 185.8586
BALEN 33 130.6712
MOL 23 132.8108
MEERHOUT 32 101.4103
MEERHOUT 37 36.4510
GEEL 30 208.7092
MEERHOCUT 22 109.4157

duiven MEERHOUT - EINDSTAND

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT

GEEL 231 412.2103
BALEN 152 188.7464
MEERHOUT 150 266.0587
BALEN 117 513.9044
BALEN 109 331.1482
MOL 105 169.4519
BALEN 105 307.4330
GEEL 98 368.6360
BALEN 90 153.9155
MEERHOUT 89 326.55857
MEERHOUT 83 347.0176
MEERHOUT 80 334.8334
MEERHOUT 72 143.4087
MOL 71 315:.3965
MEERHOUT 63 205.6634
MEERHOUT 56 183.2517
GEEL 54 345.0015
BALEN 51 248.5746
OLMEN 33 66.4658
LOMMEL 29 18,3951
MEERHOUT 29 181.6687
GEEL 28 47.5191
BALEN 28 181 9351
BALEN 28 255.1751
MEERHOUT 27 81 =707
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.CEUSTERS

JANSEN PETER
ADAMI JOS
LAERMANS
REYNDERS

ALFONS
RENE
PETER
ALFONS
PETER

LAERMANS
CEUSTERS
ADAMI JOS
ADAMI JOS
JANSEN PETER
MACHIELS J&G
JORIS WALTER-DE RID
MACHIELS J&G
PEETERS KAREL
JORIS WALTER-DE RID

GEMEENTE

LOMMEL
MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
GEEL
MEERHOUT
GEEL
MEERHOUT
MEERHOUT
LOMMEL
MEERHOUT
BALEN
MEERHOUT
MEERHOUT
BALEN

RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT

2243626215
6028982.16
eRLT310.16
6088867.15
6027947.16
6088452.15
6028031.16
6027123.16
6086808.15
5074812.13
6087030.15
6026027.16
6087027.15
6119010.16
6028942.16

Momignies asduiven Jaarse MEERHOUT - EINDSTAND 2018

LIEFHEBBER

JOS
EDDY & JEANNE
IJ—OS

ADAMI JOS

‘LINTEN ARTHUR

JORIS WALTER-DE RID
CEUSTERS PETER
CEUSTERS PETER
ADAMI JOS

KRAUSS GEERT

LINTEN ARTHUR

ADAMI JOS

JORIS WALTER-DE RID
KRAUSS GEERT

KRAUSS GEERT

Momignies asduiven

LIEFHEBBER

CEUSTERS PETER
CEUSTERS PETER
JORIS WALTER-DE RID

LAERMANS ALFONS

LAERMANS ALFONS
COOLS EDDY & JEANNE
CEUSTERS PETER
GROENEVELD PETER
JORIS WALTER-DE RID
CEUSTERS PETER
JORIS WALTER-DE RID
CEUSTERS PETER
CEUSTERS PETER
CEUSTERS PETER
JORIS WALTER-DE RID

GEMEENTE

MEERHOUT
GEEL
MEERHOUT
MEERHOUT
BALEN
BALEN
GEEL
GEEL
MEERHOUT
MEERHOUT
BALEN
MEERHOUT
BALEN
MEERHOUT
MEERHOUT

RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT

6031364.17
6030662.17
6031334.17
6034245.17
6033576.17
6030259.17
6032803.17
6032860.17
6034070.17
£138513.17
6033563.17
6031310.17
6030245.17
6138558.17
613853217

jonge MEERHCUT - EINDSTAND 2018

GEMEENTE RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT

BALEN
MEERHOUT
MEERHOUT
GEEL
GEEL
BALEN
BALEN
GEEL
BALEN
GEEL
GEEL
GEEL
BALEN

6067423.18
6067405.18
6065202.18
6068151.18
6068106.18
6065684.18
6067424.18
6068317.18
6065210.18
6067416.18
6065223.18
6067418.18
6067412.18
6067468.18
6065234.18



Soissons algemeen MEERHOUT - EINDSTAND 2018

NR LIEFHEBBER GEMEENTE PNTN COEFFICIENT
i 145 CEUSTERS PETER GEEL 612 1149.3012
2 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 501 994.2438
2 145 ADAMI JOS MEERHOUT 283 828.1217
4 145 MERTENS-HILD BALEN 432 634.1899
S 145 VANDENBERGH-WILMS MEERHOUT 187 461.7472
6 145 JANSSENS VICTOR-PIE GEEL 154 422.8589
7 145 COOLS EDDY & JEANNE GEEL 137 294.7895
8 145 VANDONINCK MICHIEL MEERHOUT 105 308.6135
9 145 STERCKX ROBBE GEEL 82 416.9776

10 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN 81 144.5832

17 145 VAN DER AUWERA JAN MEERHOUT 81 185.0941

12 145 BOONS PETER MOL 19 426.9738

13 145 VAN DINGENEN MARTIN MEERHOUT 75 96.0567

14 145 LEMMENS ULRICH BALEN 69 152.6856

1:3 145 PETIELS-GEYS LOMMEL 67 263.4864

16 145 PEETERS KAREL MEERHOUT 67 328.8466

17 145 JANSEN PETER LOMMEL 63 2T19:.3978

18 145 MACHIELS J&G MEERHOUT 61 2109207

19 145 HOUTMEYERS L & H EINDHOUT 59 253.2413

20 145 VERHOEVEN EDDY BALEN 58 152.9493

21 145 DE BRUYN WIJNAND BALEN 46 160.5400

22 145 CLAES RONNY MOL 42 199.0714

23 145 CEUSTERS JOS & ZN GEEL 38 114.4961

24 145 VERHOEVEN FONS GEEL 38 121 .0823

25 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 38 1507377

Soigssons oude duiven MEERHOUT - EINDSTAND

NR LIEFHEBBER GEMEENTE PNTN COEFFICIENT
1 145 KRAUSS GEERT MEERHOUT 192 459.8576
2 145 CEUSTERS PETER GEEL 190 330.0909
3 145 ADAMI JOS MEERHOUT 141 330.4742
4 145 MERTENS-HILD BALEN T2 162.0353
5 145 JANSSENS VICTOR-PIE GEEL 68 225.97186
6 145 JANSEN PETER LOMMEL 63 2193978
7 145 VAN DINGENEN MARTIN MEERHOUT 54 26.0480
8 145 PEETERS KAREL MEERHOUT 47 227 <6720
9 145 VAN DER AUWERA JAN MEERHOUT 41 712.18671

10 145 -CLAES RONNY MOL 36 186.1181

17 145 VANDONINCK MICHIEL MEERHOUT 34 92.4096

12 145 VERMEERB-WILMS-HUYS BALEN 27 80.4464

13 145 MACHIELS J&G MEERHOUT 27 67.8265

14 145 PETIELS-GEYS LOMMEL 20 35.7108

15 145 LINTEN KAREL MOL 20 39.4036

16 145 VERHOEVEN EDDY BALEN 19 40.4104

17 145 HOUTMEYERS L & H EINDHOUT 18 43.4554

18 145 BOONS PETER MOL 16 118.2652

19 145 STERCKX ROBBE GEEL 16 155.1870

20 145 PAUWELS JOS BALEN 17 67.8658

21 145 LEMMENS ULRICH BALEN 11 68.8826

22 145 VANDENBERGH-WILMS MEERHOUT 9 107.6083

23 145 MOLENBERGHS CARLO MOL 8 74.2464

24 145 LEMMENS RUDY MEERHOUT 6 13.5770

L5 145 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 6 50.2570



Soissons jaarduiven MEERHOUT - EINDSTAND
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CEUSTERS PETER
KRAUSS GEERT

ADAMI JOS

COOLS EDDY & JEANNE
MERTENS-HILD
JANSSENS VICTOR-PIE
VANDONINCK MICHIEL
BOONS PETER
VERMEERB-WILMS-HUYS
HOUTMEYERS L & H
STERCKX ROBBE
PETIELS-GEYS
LEMMENS IVO
VANDENBERGH-WILMS
VERHOEVEN EDDY
MOLENBERGHS CARLC
VAN DER AUWERA JAN
MACHIELS J&G
VERHOEVEN FONS

VAN DINGENEN MARTIN
CEUSTERS JOS & ZN
REYNDERS RENE

DE BRUYN WIJNAND
PAUWELS JOS
KOGEKA-WEYNS DAVID

Soissons jonge

LTIEFHEBBER

CEUSTERS PETER
VANDENBERGH-WILMS
KRAUSS GEERT
LEMMENS ULRICH
MERTENS-HILD

JORIS ELKE
GROENEVELD PETER

DE BRUYN WIJNAND
STERCKX ROBBE
HUYBRECHTS FRANCOIS
COOLE EDDY & JEANNE

ADAMI JOS

CEUSTERS JOS & ZN
BOONS PETER
LAERMANS ALFONS
MACHIELS J&G

VAN DER AUWERA JAN
VERHOEVEN FONS
VERMEERB-WILMS-HUYS
PEETERS KAREL
VERHOEVEN EDDY
PETIELS-GEYS

HOK CLAES

VANDONINCK MICHIEL

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT

GEEL 243 402.5643
MEERHOUT 192 360.8182
MEERHOUT 120 433.0835
GEEL 108 230.3082
BALEN 108 367.8429
GEEL 86 196.9403
MEERHOUT 63 172 <0508
MOL 43 168.1429
BALEN 42 34.0091
EINDHOUT 47 208 .7859
GEEL 40 207.3047
LOMMEL 37 141 1623
MOL 35 90.4258
MEERHOUT 34 92.6304
BALEN 28 79.4096
MOL 28 140.2317
MEERHOUT 27 87 .3569
MEERHOUT 26 49.8917
GEEL 21 36.8256
MEERHOUT 21 70.0087
GEEL 18 41.5467
MEERHOUT 18 43.4487
BALEN 18 81.1924
BALEN 15 54.7108
BALEN 14 23.1376

duiven MEERHOUT - EINDSTAND

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT

GEEL 1%8 416.6460
MEERHOUT 144 267 . 5085
MEERHOUT 117 173.5880
BALEN 52 35.7859
BALEN B2 104.3117
BALEN 35 123.6719
BALEN 33 66.0031
BALEN 28 79.3476
GEEL 26 54.4859
MEERHOUT 23 59,6230
GEEL a3 64.4813
MEERHOUT 22 64.5640
GEEL 20 72.9494
MOL 20 140.5657
MEERHOUT 14 59.2148
MEERHOUT 14 93.2035
MEERHOUT 13 25.5701
GEEL 12 29.1362
BALEN 12 30.1277
MEERHOUT 12 28.5363
BALEN 17 33.1293
LOMMEL 10 106.6133
MEERHOUT 8 40.3785

MEERHOUT 8 44.1531



Soissons asduiven oude MEERHOUT - EINDSTAND 2018
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KRAUSS GEERT

ADAMI JOS

KRAUSS GEERT
CEUSTERS PETER

VAN DINGENEN MARTIN
CEUSTERS PETER
CEUSTERS PETER
KRAUSS GEERT

KRAUSS GEERT

‘CEUSTERS PETER

ADAMI JOS

JANSEN PETER
CEUSTERS PETER
VERMEERB-WILMS-HUYS
LINTEN KAREL

GEMEENTE

MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
GEEL
MEERHOUT
GEEL
GEEL
MEERHOUT
MEERHOUT
GEEL
MEERHOUT
LOMMEL
GEEL
BALEN
MOL

RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT

6118486.16
6086868.15
6118455.16
6127343.14
6026994.16
6166208.15
6027906.16
6118468.16
6118484.16
6028020.16
6086879.15
2151264.16
6166207.15
6218150.16
6217902.16

Soissons asduiven Jjaarse MEERHOUT - EINDSTAND 2018

LIEFHEBBER

CEUSTERS PETER
KRAUSS GEERT
CEUSTERS PETER
CEUSTERS PETER
COOLS EDDY & JEANNE
ADAMI JOS

KRAUSS GEERT

COOLS EDDY & JEANNE

KRAUSS GEERT

ADAMI JOS

JANSSENS VICTOR-PIE
ADAMI JOS

LEMMENS IVO

BOONS PETER
MERTENS-HILD

GEMEENTE

GEEL
MEERHOUT
GEEL
GEEL
GEEL
MEERHOUT
MEERHOUT
GEEL
MEERHOUT
MEERHOUT
GEEL
MEERHOUT
MOL

MOL
BALEN

RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT

6032832.77
6138579.17
6032754.17
6032774.17
6030680.17
6031311.17
6233232.17
6030678.17
6233121.17
6034244.17
6194007.17
6034080.17
6030888.17
6032654.17
6163987.17

102
71
64
62
60
53
46
36
25
32
29
28
45
25

Soissons asduiven Jjonge MEERHOUT - EINDSTAND 2018

LIEFHEBBER

CEUSTERS PETER
CEUSTERS PETER
KRAUSS GEERT
KRAUSS GEERT
KRAUSS GEERT
CEUSTERS PETER
VANDENBERGH-WILMS
VANDENBERGH-WILMS

-KRAUSS GEERT

VANDENBERGH-WILMS
VANDENBERGH-WILMS
VANDENBERGH-WILMS
VANDENBERGH-WILMS
VANDENBERGH-WILMS
CEUSTERS PETER

GEMEENTE

MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
GEEL

MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
GEEL

RINGNUMMER PNTN COEFFICIENT

6067444.18
6067415.18
6028724.18
6028706.18
e028735.18
6067475.18
6065656.18
6065550.18
6028809.18
6065610.18
6065515.18
6065609.18
6065639.18
6065621.18
BU6TS17.78
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MEERHOUT - ALGEMEEN SNELHEID 2018
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CEUSTERS PETER
ADAMI JOS

KRAUSS GEERT
LAERMANS ALFONS
MACHIELS J&G

JORIS WALTER-DE RID
REYNDERS RENE

COOLS EDDY & JEANNE
MERTENS-HILD

JANSEN PETER

LINTEN ARTHUR
VANDENBERGH-WILMS
JANSSENS VICTOR-PIE
HUYBRECHTS FRANCOIS
PEETERS KAREL
GROENEVELD PETER
MOLENBERGHS CARLO
LINTEN AUGUST

VAN DINGENEN MARTIN
VANDONINCK MICHIEL
VERMEERB-WILMS-HUYS

‘LEMMENS ULRICH

STERCKX ROBBE
CEUSTERS JOS & ZN
CLAES RONNY
PAUWELS JOS
VERHOEVEN FONS
VAN DER AUWERA JAN
BOONS PETER
PETIELS-GEYS
LINTEN KAREL
VERHOEVEN EDDY
CRUYSBERGHS ALFONS
VAN SAET FRANCOIS
GEERINCKX JOZEF
DE BRUYN WIJNAND
LEMMENS IVO
HOUTMEYERS L & H
WUYTS EUGEEN
GEUKENS JUUL
LEMMENS RUDY
LIEVENS FREDDY
JORIS ELKE

‘SELS AUGUST

MICHIELS ALFONS
KOK SJAAK
VANNUTEN LEO
KOGEKA-WEYNS DAVID
BERTELS LUDO
BLARINGS ALFONS

(Momignies + Soissons)

GEMEENTE PNTN COEFFICIENT

GEEL
MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
BALEN
MEERHOUT
GEEL
BALEN
LOMMEL
BALEN
MEERHOUT
GEEL
MEERHOUT
MEERHOUT
BALEN
MOL
BALEN
MEERHOUT
MEERHOUT
BALEN
BALEN
GEEL
GEEL

MOL
BALEN
GEEL
MEERHOUT
MOL
LOMMEL
MOL
BALEN
BALEN
BALEN
OLMEN
BALEN
MOL
EINDHOUT
MEERHOUT
MOL
MEERHOUT
BALEN
BALEN
BALEN
MEERHOUT
LOMMEL
MEERHOUT
BALEN
MEERHOUT
MEERHOUT

43.4754
110.4785
207.1938



